
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 

I Unità Operativa -  0775/296278   

 dario.quattrini.fr@istruzione.it 

 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e le successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Funzioni Centrali; 
CONSIDERATA la ridotta presenza di personale in servizio presso questo Ufficio; 
TENUTO CONTO della sospensione dell’attività didattica delle scuole nel periodo delle festività di fine anno; 
 
 

DISPONE 
 
 
Per quanto in premessa citato, la sospensione del ricevimento del pubblico dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di 
Frosinone, nel giorno 28 dicembre 2018 e nei giorni 2 e 4 gennaio 2019. 
 
 
      Il DIRIGENTE 
 (Dr.ssa Michela Corsi)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
 

Firmato digitalmente da CORSI
MICHELA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE.U.0014948.12-12-2018

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspfr@istruzione.it



